保证出席人数条款 

为确保酒店能向贵公司提供最优质的服务,贵公司须于会议活动前七天向酒店提供实际出席人数。如在会议

活动前七天仍未收到贵公司最确切的保证人数,酒店将以贵公司之前确认的出席人数为准. 如会议活动当天

出席的实际人数少于贵公司的最后确认人数, 酒店则按贵公司之前确认人数收费; 如实际出席人数超过之前

确认的人数则按实际出席人数收费。 

订金条款 

贵公司签订此合同确认书后，酒店将视此合同为该安排之保证书。会议活动确认时请于 2018 年 12 月 6 日

前支付人民币 23,000.00 元整（贰万叁仟元整）到店作为定金，余额在入住当天以信用卡或现金担保，会

议结束前付清，活动一经签署确认后，如取消的话，则扣除全部定金作为补偿。 

以下为本酒店银行帐号资料: 

户名   : 广州十甫假日酒店有限公司 

帐号   : 3602065819200006795 

开户行      : 中国工商银行广州荔湾支行